АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2025 77-па________________________ №________поселок МедвенкаО внесении изменений в постановлениеАдминистрации Медвенского района от 10.10.2011№607 «Об утверждении Положения о порядкерасходования средств резервного фондаАдминистрации Медвенского района Курскойобласти»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Медвенскиймуниципальный район» Курской области, Администрация Медвенского районаПОСТАНОВЛЯЕТ:1.Внести в постановление Администрации Медвенского района от 10.10.2011№607 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервногофонда Администрации Медвенского района Курской области» следующие изменения:1) в преамбуле постановления слова «муниципальном районе «Медвенскийрайон» Курской области» заменить словами «муниципальном образовании«Медвенский муниципальный район» Курской области»;2) в Положении о порядке расходования средств резервного фондаАдминистрации Медвенского района Курской области, утвержденномпостановлением Администрации Медвенского района Курской области от 10.10.2011№607:а) в преамбуле слова «муниципальном районе «Медвенский район» Курскойобласти» заменить словами «муниципальном образовании «Медвенскиймуниципальный район» Курской области»;б) в пунктах 1.1, 4.5 слова «муниципального района «Медвенский район»Курской области» заменить словами «муниципального образования «Медвенскиймуниципальный район» Курской области».2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвенского района В.В. Катунин